令和５年１０月 20日

 病 院 長 殿

                              公益社団法人 全日本病院協会大阪府支部

                                       支部長  馬 場 武 彦

令和５年度 第１回講演会の開催ご案内

時下 ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は本協会大阪府支部の運営に格別のご協力とご支援を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、昨今話題になっている生成を含む AI の現状と展望、その活用の可能性とリスク、医療への

応用、ChatGPTの利活用などについての「講演会」を下記のとおり開催いたします。

   つきましては、貴病院の関係職員の皆様に多数ご参加いただきますようご案内申し上げます。

記

日   時  令和５年１１月２０日（月） １５：００～１６：３０

場   所  大阪府病院年金会館 地下１階  コンベンションルーム

主   催  全日本病院協会大阪府支部

共   催  大阪府病院協会・大阪府私立病院協会・大阪府医療法人協会

講   師  名古屋大学大学院情報学研究科准教授  久木田 水生  氏

テ ー マ  『発展を続ける AI ― その可能性とリスク 』

参 加 費  無  料

申込方法 FAXにてお申込みください。

申込締切  １１月１3日（月）

申 込 先  全日本病院協会 大阪府支部 （大阪府病院協会内）

06-6776-1624
問合せ先  〒543-0074 大阪市天王寺区六万体町 4-11 大阪府病院年金会館 3階

            （公社）全日本病院協会 大阪府支部 （大阪府病院協会内）

 TEL 06-6776-1621